
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

               

 

10.11.2016                                                                                                  № 325 

                                                                                                                      

Про виконання фінансового плану та 

господарську діяльність Пирятинських 

госпрозрахункових очисних споруд 

за дев’ять місяців 2016 року   

 

Відповідно до статті 30 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

рішення шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від                    

12 квітня 2011 року „Про затвердження Порядку складання, затвердження та 

контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств м.Пирятин“, 

поданих документів Пирятинськими госпрозрахунковими очисними спорудами 

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника Пирятинських госпрозрахункових очисних 

споруд Кривця В.В. про виконання фінансового плану та господарську 

діяльність Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд за дев’ять місяців 

2016 року взяти до відома. 

2. Зобов’язати Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди             

(Кривець В.В.):  

1) продовжити роботи по реконструкції очисних споруд; 

2) закінчити роботи по будівництву колодязя по вул. Жовтнева; 

3) у зв’язку з можливістю підвищення розміру мінімальної заробітної 

плати зробити розрахунок нового тарифу до 01.12.2016. 

          3. Про виконання рішення виконкому міської ради інформувати 

виконавчий комітет міської ради до 25.12.2016. 

          4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 
            

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 


